Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.270 DE 16 DE OUTUBRO DE 2015.

Nomeia Comissão Organizadora de Concurso

Público para provimento de cargos do

Quadro de Pessoal.

A Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores municipais abaixo relacionados, sob a presidência da

primeira, para compor a Comissão Organizadora de Concurso Público, destinado ao

provimento de cargos do Quadro de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das normas

estabelecidas em Edital:

Carla Estefani Feistel Lucatelli

Vanda Fátima Signori

Luciano Dorochowicz

Art. 2º. A Comissão Organizadora de Concurso deverá auxiliar no acompanhamento

e fiscalização dos trabalhos referentes aos concursos públicos.

Art. 3º. Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são considerados de

relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Art. 4º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial às da portaria nº 5.668 de 21 de agosto de 2013.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês

de outubro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal